Os alunos aprovados devem providenciar a retirada ou transferência do CRM-PE no prazo de
um mês após o início do curso de especialização, e entregar o protocolo com a numeração do
CRM-PE à Coordenação de Ensino.

4. DA MENSALIDADE

4.1 Serão cobradas 36 (trinta e seis) parcelas mensais no valor de RS 3.062,07 (três mil e sessenta e
dois reais e sete centavos) por aluno.

4.2 O pagamento referente à primeira parcela do curso deverá ser feito em até 2 (dois) dias úteis após
publicação do resultado da aprovação para efetivação da matrícula. As demais parcelas do curso
deverão ser pagas com vencimento para o dia 15 de cada mês.